MinebeaMitsumi Inc.
Distance 1m
特性曲線 (Performance Curve)項目 (Items) 諸元 (Description)
モーターの種類 (Motor Type) DCブラシレスモーター (DC Brushless Motor)
定格 (Rating)
定格時間 (Duty) 連続 (Continuous)
風量区分 (Air Flow Class) J K L M N P Q
定格電圧 (Ｒating Voltage) [V] 24

１
]
* 型式説明 (Description of Model Number)
11925SA-24X-EAD-0
X : 風量区分 (Air Flow Class)
* NOTES
☆1 静圧"0"の時 (At 0 static pressure)
☆2 風量"0"の時 (At 0 air flow)
☆3 フリーエアー時 (At free air)
☆4 室温25℃において定格電圧印加時 (At rating voltage, at 25℃)
☆5 工場出荷検査時(At factory shipping inspection)
J-M
回
転
速
度
S
p
e
e
d
N
[
m
i
n
－
１
]
静
圧
S
t
a
t
i
c
P
r
e
s
s
u
r
e
P
s
[
P
a
]
N-Q
風量 Air Flow Q [ m
３
/min ]
SPEED CURVEP-Q CURVE
差
A
B
C
D
7654321
改訂 REV.
A
葉番 SHEET
1 / 3
11925SA-24X-EAD-0
品番 PART No. (MODEL No.)
11925SA-24X-EAD-0
図番 DRAWING No.
品名 DESCRIPTION
AUTO RESTART TYPE
作成日 DATE 2018 / 01 / 17